СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 23.12.2014 года
№ 38/2 «О бюджете внутригородского
муниципального округа Гагаринский
на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Москве», Уставом муниципального округа Гагаринский, с Законом города
Москвы от 19.11.2014 №54 «О бюджете города Москвы на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов» Совет депутатов принял решение:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 23.12.2014 года № 38/2 «О бюджете муниципального
округа Гагаринский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
изложив Приложение 3,6 к решению от 23.12.2014 года № 38/2  в новой
редакции согласно Приложению  к данному решению.

28.04.2015 № 43/3

2. Указанную сумму в пункте 2 решения № 38/2 «Общий объем
расходов местного  бюджета  на  2015  год»  в  размере 53 433,7 тыс. рублей
заменить  на  сумму 53 979,7 тыс. рублей.

3. На основании ст. 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации
остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в
объеме 546,0 тыс. рублей направить на увеличение расходов местного
бюджета.

4. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты
«Ленинский Проспект» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский в городе Москве http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com